
From: Defilet, Robert (gemeente Steenbergen)
Sent: dinsdag 4 juli 2023 12:22:44
To: balie DIV
Cc:
Subject: FW: Motie gemeente Roosendaal - Cultuur hoger op de regionale agenda

Beste mensen,
Willen jullie deze e-mail en bijlagen registreren en toevoegen aan mijn werkvoorraad?
Graag in kopie aan Femke Ammerdorffer
 
Met vriendelijke groeten,
 
Robert Defilet
Griffier

0167 – 543 362
06 – 4637 86 91
r.defilet@gemeente-steenbergen.nl
Postbus 6, 4650 AA Steenbergen,
Buiten de Veste 1, 4652 GA Steenbergen
www.gemeente-steenbergen.nl
 
Van: Roelfsema, Ellen <E.Roelfsema@roosendaal.nl>
Verzonden: donderdag 29 juni 2023 21:35
Aan: a.koenen@halderberge.nl; ineke.vonk@moerdijk.nl; griffier@rucphen.nl; Defilet, Robert (gemeente Steenbergen) <R.Defilet@gemeente-
steenbergen.nl>; griffie@bergenopzoom.nl; Adriaanse, Kees <c.adriaanse@woensdrecht.nl>
CC: Mark, Esther van der <E.van.der.Mark@roosendaal.nl>
Onderwerp: Mo�e gemeente Roosendaal - Cultuur hoger op de regionale agenda
 
Goede avond,
 
Zojuist is in de raadsvergadering van de gemeenteraad van Roosendaal de mo�e ‘Cultuur hoger op de regionale agenda’ aangenomen bij de
raadsmededeling over het Ontwikkelperspec�ef Stedelijk Brabant en Hoofdlijnendocument Stedelijke Regio West-Brabant West.
In het dictum van de mo�e wordt de Griffie van de gemeente Roosendaal verzocht om deze mo�e ter stond te delen met de gemeenteraden
van de deelnemende gemeenten binnen de stedelijke regio West-Brabant West en daarbij de oproep van de gemeenteraad van Roosendaal
om zich hierbij aan te sluiten, over te brengen.
 
Zou u de mo�e incl. de oproep om zich hierbij aan te sluiten willen delen met uw gemeenteraad?
 
Alvast hartelijk bedankt voor uw moeite.
 
 
Met vriendelijke groeten,
 
Ellen
 
Ellen van Schaik-Roelfsema
Raadsadviseur

Gemeente Roosendaal
| Afdeling Raadsgriffie
| Postbus 5000, 4700 KA Roosendaal
| 0165 579 529 / (06) 25 22 02 24
| e.roelfsema@roosendaal.nl
| raad.roosendaal.nl 
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